
 
 

 
Kępno, dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

MGOPS.Ih.26.10.7.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Świadczenie usług opiekuńczych  

w miejscu zamieszkania” 

 

Zamawiający – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie, działając na podstawie  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 12 grudnia 2023 r. do godz. 11:50, została złożone trzy oferty.  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
Informacja o cenie zawartej w ofercie 

1. Fundacja SeniorApp 

ul. Narutowicza 57/2 

90-130 Łódź 

  Cena oferty: 2.743.513,95 zł. brutto 

2.  Spółdzielnia Socjalna „SZANSA” w Kępnie 

 ul. Ks. P. Wawrzyniaka 13/19 

 63-600 Kępno 

  Cena oferty: 2.195.360,00 zł. brutto 

3. Home-Express Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 104/1 

02-952 Warszawa 

Cena oferty: 2.318.162,95 zł. brutto 

 

                 

 


		2023-12-12T14:59:12+0000




